
【５８号系統大阪駅前～野田阪神前運行経路変更時刻表一覧】

停留所名

大阪駅前 17:14 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04

済生会病院前 17:16 17:36 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05

中津 17:18 17:38 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 ←停車しません。

中津六丁目 17:19 17:39 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 ←停車しません。

大淀中三丁目 17:21 17:41 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10

大淀中四丁目 17:22 17:42 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11

大淀中五丁目 17:24 17:44 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13

鷺洲六丁目 17:25 17:45 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14

上海老江 17:26 17:46 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

海老江 17:28 17:48 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:16

野田阪神前 17:30 17:50 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:18

※上記運行のバスのみ運行経路の変更により

『中津』『中津六丁目』停留所に停車しません。

各バス停時刻


